
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.06.2017 № 38
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации города Дудинки 

 
В целях приведения нормативных правовых актов города Дудинки в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу: 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 29.04.2014 № 74 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение нестационарных 
объектов на территории города Дудинки». 

1.2. Пункт 24 постановления Администрации города Дудинки от 13.07.3016 
№ 46 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города 
Дудинки. 

1.3. Постановление Администрации города Дудинки от 26.07.2016 № 53 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение 
нестационарных объектов на территории города Дудинки». 

1.4. Постановление Администрации города Дудинки от 31.10.2016 № 78 «О 
внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче разрешений на размещение 
нестационарных объектов на территории города Дудинки».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И. 

 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки С. М. Батыль
 


